Администрация Корфовского городского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

08.06.2017 									                   с. Сосновка

Фокус-группа

[bookmark: _GoBack]Место проведения фокус-группы: Участок ООО «Истстрой-Сервис» (с. Сосновка,            ул. Площадь Мира, д. 4)

Время встречи: 16 часов 30 минут.

Ведущий:	Кириллов Л. В.

Присутствовали: Кузьминец П. М., Соков В. М., Хрумов В. А., Шерстобитов Д. И., Федоров О. В., Цырат А. В., Игнатьев Ю. Л., Куликова С. Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение дизайн-проекта благоустройства общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края».

СЛУШАЛИ:
1. Кириллов Л. В., предоставил информацию о приоритетном проекте «Формирование комфортной городской среды». Сообщил  о реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края». Представил на обсуждение разработанный дизайн-проект благоустройства общественной территорий, включенной в муниципальную программу.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Кузьминец П. М., отметил, что осуществление проекта по благоустройству общественной территории стимулирует граждан принимать активное участие в развитии поселения и позволит создать общедоступные зоны отдыха для всего населения. Предложил включить в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2020 год на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» тротуара в районе дома № 4 по улице Площадь Мира в с. Сосновка.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о реализации на территории Корфовского городского поселения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год».
2. Разработанный дизайн-проект общественной территории принять к сведению.

Ведущий									          Л. В. Кириллов